CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA
REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de inscritos divulgada em
13/12/2022 e CONVOCA para as provas do Concurso Público Nº 001/2022 que serão
realizadas no dia 08 de janeiro de 2023, conforme informações abaixo:

1º Período

Prova dia 08/01/2023 – Fechamento dos portões as 09h00min

Inspetor de Alunos
Médico – Clínico Geral

Professor Auxiliar (para atuar na Educação Infantil ou Fundamental)

Local de prova:

- EMEF PROF. MARIA DO CARMO DA SILVA JULIÃO, localizada na Rua Salvador Dias
de Almeida, nº 105, Centro, Fernão/SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao
local da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário
estabelecido para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum.
Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Fernão, 20 de dezembro de 2022.

José Valentim Fodra
Prefeito Municipal

Local/Sala 1º Período - EMEF PROF. MARIA DO CARMO DA SILVA JULIÃO - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ADRIANA DA SILVA RODRIGUES 4522220350447782 Inspetor de Alunos

ALESSANDRA DA SILVA HONÓRIO 5804875560448089 Inspetor de Alunos

ALINE GOMES 4053436070447728 Inspetor de Alunos

ALLYSON RODRIGO MARQUES RAMOS 6037844090445267 Inspetor de Alunos

ALVINA  FIRMINO DE MORAES DE SOUZA 2471073600448360 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

AMANDA CRISTINA PAGAMISSE 56911844X0446260 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

ANA CLÁUDIA MARTINS STROPAICI BALTAZAR 3509752060446850 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

ANA CRISTINA EVARISTO 26243409X0445669 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

ANA PAULA PILA VAZ 4064779540447111 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

ANDREA CRISTINA MOURÃO ESTEVES DOS SANTOS 2703626170448353 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

ANDREIA DE JESUS PEREIRA BRIQUEZE 3381692580444927 Inspetor de Alunos

ANGELA AP MIGUEL MANTUANI 3059602220445439 Inspetor de Alunos

ANGELA KELLY DOS SANTOS 4074830440448401 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

ANGELA MARIA SANCHES 2630778710448239 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

ANGELICA DA SILVA SANTOS FONSECA 49733558X0446921 Inspetor de Alunos

ARIANE GONÇALVES DE ALMEIDA BERGAMIN 4740091170444953 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

BRUNA CRISTIANO ROCHA 59317379X0447364 Inspetor de Alunos

CAMILA PASTRE RODRIGUES 5643634790446043 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

CAROLINA SANTIN RAMOS RIBEIRO 3530186610448068 Médico  Clínico Geral

CILEIAS SANTANA DOS SANTOS 1165702460446385 Inspetor de Alunos

CLARA GABRIELA MARIÃO DE SOUZA 4522636330447624 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

CLAUDIO LOPES DE SOUZA 3307442150446817 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil

Página 1 de  8

Local/Sala 1º Período - EMEF PROF. MARIA DO CARMO DA SILVA JULIÃO - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

ou Fundamental)

CRISTHIAN FERREIRA PORTA 623093100448357 Inspetor de Alunos

23Qtd. Candidatos:

Página 2 de  8

Local/Sala 1º Período - EMEF PROF. MARIA DO CARMO DA SILVA JULIÃO - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

CRISTIANA HORÁCIO DE OLIVEIRA 4821273020445802 Inspetor de Alunos

CRISTIANE CORREIA COSTA 2354053710448226 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

CRISTIANE HELEN BORTOLETO NAVARRO 2324692360448362 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

DAIANE CAROLINE DE SOUZA RUZA CAZANE 4822475630448132 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

DANIELA FERNANDA DIAS BIZARRO 4029519670445236 Inspetor de Alunos

DANIELE LUCI DA SILVA 5457610130445753 Inspetor de Alunos

DARCY LIMA DOS SANTOS 25921484X0447850 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

DEBORA CRISTINA DE OLIVEIRA 4494547210445795 Inspetor de Alunos

DENISE DA SILVA MÁXIMO TECHERA 4097976370446364 Inspetor de Alunos

DENISE DE OLIVEIRA HONORIO BERTO 4023414300445218 Inspetor de Alunos

DENIS MÁXIMO TECHERA 47777881X0447065 Inspetor de Alunos

DOUGLAS CAMPANARI PINTO 5035383830448389 Inspetor de Alunos

ELIANA HUSS 2950225280448246 Inspetor de Alunos

ELIANE DE FREITAS CAMPANARI PINTO 2905604450446538 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

ELISANGELA CRISTINA PASTRE RODRIGUES 3259202300446046 Inspetor de Alunos

ELIZANDRA FERREIRA DA COSTA GOUVEIA 4266489970445223 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

ELIZANGELA OLIVEIRA DE ALMEIDA 4462791220445369 Inspetor de Alunos

EMILLI JACINTO BONIFÁCIO 65061933X0445145 Inspetor de Alunos

ERICA VANESSA DE OLIVEIRA 2624607010444926 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

FÁBIA PENA DIEGUES 6295154380448314 Inspetor de Alunos

FERNANDA DE FREITAS MENDONÇA 4225837890445053 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

FERNANDA DE SOUZA FONSECA PASTRE 3509828790447000 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

FERNANDA JERÔNIMO BARBOZA 3042110720445830 Inspetor de Alunos

23Qtd. Candidatos:

Página 3 de  8

Local/Sala 1º Período - EMEF PROF. MARIA DO CARMO DA SILVA JULIÃO - Sala 03

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

FERNANDA RODRIGUES BARRETO 4043871230447406 Inspetor de Alunos

FERNANDA VERONESE DE OLIVEIRA FAIFER 2991128340447691 Médico  Clínico Geral

FRANCINE DE OLIVEIRA SANTIAGO 3380957310447013 Inspetor de Alunos

GABRIELA JOSÉ CANESIN 5211757190447309 Inspetor de Alunos

GABRIELA MARIA DE FARIA GONÇALVES DA SILVA 4006085340445585 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

GEISIELI JACINTO DO SANTOS 5729059560446568 Inspetor de Alunos

GEISY APARECIDA  PEREIRA  SALTO 4819674970445205 Inspetor de Alunos

GEMIMA LUCILA DA SILVA PATEIS 3290526520446833 Inspetor de Alunos

GILBERTO LEANDRO DE GODOI 793982840448333 Inspetor de Alunos

GILMAR ANTONIO GATTI 4494549270445365 Inspetor de Alunos

GIOVANA APARECIDA FRESCHI 4556965970446793 Inspetor de Alunos

GISELLE GOMES ALAMINO 4965747350444893 Inspetor de Alunos

GRAZIELLE PILLON SCAPIM 46878696X0445335 Médico  Clínico Geral

GUILHERME DA COSTA AMARAL 63670161X0447764 Inspetor de Alunos

GUSTAVO NAVES BATISTA 5234367580445401 Inspetor de Alunos

HELTON LOPES CELESTINO 5920407810445313 Inspetor de Alunos

HENRIQUE COELHO PETTENUCI 4620687420447615 Médico  Clínico Geral

HENRIQUE  TOMÉ 2613101360447933 Inspetor de Alunos

IARA BENEDITA DE OLIVEIRA 47964181X0445361 Inspetor de Alunos

IULLI STURCHIO 3647008410445806 Inspetor de Alunos

JÉSSICA APARECIDA BIZARRO OCIPOO 47318218X0446179 Inspetor de Alunos

JOICE MARTINS DE SOUZA ARAUJO 50266549X0446611 Inspetor de Alunos

JOSIANE DA SILVA MIRA BERNARDES 4266434830446208 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

23Qtd. Candidatos:

Página 4 de  8

Local/Sala 1º Período - EMEF PROF. MARIA DO CARMO DA SILVA JULIÃO - Sala 04

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

JOSIANE DE OLIVEIRA CANESIN 5035384860444907 Inspetor de Alunos

JOSYANE CRISTINA DA SILVA BARBOSA 4744812320447724 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

JOZIANE APARECIDA DRAGHI CRISPIM 4478985040445171 Inspetor de Alunos

JULIANA APARECIDA FALCONI DA SILVA 4660865930446716 Inspetor de Alunos

JULIANA DOS SANTOS RIBEIRO 4904370840445975 Inspetor de Alunos

JULIANA GOMES 4001368790445177 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

JULIANE DE CÁSSIA GARLA DE ALMEIDA 4817890050447287 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

KARINA GARCIA DE SOUZA GONZAGA 4029512560446494 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

KATIA ANGELA DOS SANTOS BIZARRO 4029520300446367 Inspetor de Alunos

KATIA PINHEIRO BIANCO 3259195740445596 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

KÉSIA RESIO PALMEIRA DA SILVA 4266439870446515 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

LAELSON ANTONIO DOS SANTOS 2719479010448350 Inspetor de Alunos

LEONTINA BARRADAS DE LIMA 435656920110445276 Inspetor de Alunos

LETÍCIA DO AMARAL DE SOUZA 5875862300448416 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

LETICIA HELEN NUNES DA SILVA OLIVEIRA 5380733290447640 Inspetor de Alunos

LETICIA SANTANA PIRES 48699059X0448208 Inspetor de Alunos

LETICIA VITORIA FONSECA PASTRE 5825060620446926 Inspetor de Alunos

LUARA CAROLINE BERNARDES CARRÃO 4811838750447026 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

LUCAS DE PAULA VIANA 65725163X0447601 Inspetor de Alunos

LUCAS DEZIDERATO GUILHERME 4016245840446517 Inspetor de Alunos

LUCIANA APARECIDA GOUVEIA MARQUES 4473365630446259 Inspetor de Alunos

LUCIANA DOS SANTOS GARCIA 4511862420446915 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

LUZIA DA SILVA CAMPOS 2905606150445016 Inspetor de Alunos

23Qtd. Candidatos:

Página 5 de  8

Local/Sala 1º Período - EMEF PROF. MARIA DO CARMO DA SILVA JULIÃO - Sala 05

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

MARA CRISTINA VICENTE DOS PASSOS LOPES 403955800500448364 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

MARA RUBIA CLARO MARQUES 4394973340445265 Inspetor de Alunos

MARCELO APARECIDO RIBEIRO JUNIOR 5671085080448369 Inspetor de Alunos

MARCOS ROBERTO ALVES FERREIRA 4029508960445539 Inspetor de Alunos

MARCOS RODRIGO MARTINS DA SILVA 4201815930447579 Inspetor de Alunos

MARIA ANTÔNIA BASTERRECHEA PALMA 6638492020446540 Médico  Clínico Geral

MARIA CLARA FONSECA PASTRE 6037827720446999 Inspetor de Alunos

MARIA DE SOUZA SOARES 4817897890445928 Inspetor de Alunos

MARIA EDUARDA GARCIA 5035383710446675 Inspetor de Alunos

MARIA HELENA DA SILVA MIRANDA 4833399450447611 Inspetor de Alunos

MARIA JOSE DIMAS CORREIA 2116872850447336 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

MARIA JOSE GARCIA 3522543360447087 Inspetor de Alunos

MARIÂNGELA BRITO DE CARVALHO 3259007720446823 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

MARINA ALVES FERREIRA CONCEIÇÃO 40295127X0446564 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

MARINA APARECIDA ALVES 4973804680446858 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

MATEUS BORTOLETI MILAN 5680845120448266 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

MATHEUS DRAGHI DE SOUZA 5760022640447725 Inspetor de Alunos

MATHEUS HENRIQUE CARDUCCI 6257504210447530 Inspetor de Alunos

MAYRA RIBEIRO CAMILO FLORINDO 4001383350445348 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

MEIRE MIRA DA SILVA CONTI 3487689770444954 Inspetor de Alunos

MOISES EDER SOUZA VILAS BOAS 4570247200448297 Inspetor de Alunos

NATÁLIA APARECIDA DE ARAÚJO 4449049180448409 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

OLIVIA CRISTINA DA ROCHA LEARDINI 4991327740444973 Inspetor de Alunos

23Qtd. Candidatos:

Página 6 de  8

Local/Sala 1º Período - EMEF PROF. MARIA DO CARMO DA SILVA JULIÃO - Sala 06

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

PALOMA DA CUNHA FERNANDES DE SOUSA 4475251410445200 Inspetor de Alunos

PAMYLA NOELLY DE LIMA PESSOA GALVÃO 47967243X0446189 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

PAOLA MICHELI FIDENCIO DE ANDRADE 4771122980448224 Inspetor de Alunos

PATRICIA DE SOUZA 3271811260448406 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

PATRICIA FERNANDES ALVES 2533722640448241 Médico  Clínico Geral

PEDRO MIGUEL DE SOUZA CALADO 57601445X0448412 Inspetor de Alunos

PRISCILA DE SOUZA RUZA 4001383600447500 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

PRISCILA TATIANE ALTRAN 3312594240445944 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

RAFAELA BATISTA DE SOUZA 4513199890446514 Inspetor de Alunos

RAFAELA FERNANDA DE MELLO 6253887680447151 Inspetor de Alunos

RAFAEL FELIPE LUIZ JUPI 5821863160448318 Inspetor de Alunos

RAFAEL  FERREIRA RUFATTO 4292312460446099 Inspetor de Alunos

RAISSA ALESSANDRA MACHADO 6037876290445545 Inspetor de Alunos

RENATA APARECIDA ANZOLIN 3044220580447819 Inspetor de Alunos

RENATA  CECILIA  DE OLIVEIRA  LIMA 41664007X0447619 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

ROSA MARIA DOS SANTOS SERGIO 4677026760445189 Inspetor de Alunos

ROSANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA 3312595640446150 Inspetor de Alunos

SABRINA BOAVENTURA CINTI 4015011030445479 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

SANDRA CRISTINA GOMES 2173443180445465 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

SANDRO GOMES DE ALMEIDA 1988431730448212 Inspetor de Alunos

SILVIA MARIA NEGRAO DE FARIAS 4511946390447501 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

SILVIA REGINA BARBOSA GARCIA 3429515310447736 Inspetor de Alunos

SILVIO CESAR CARVALHO 2307610210447113 Inspetor de Alunos

23Qtd. Candidatos:

Página 7 de  8

Local/Sala 1º Período - EMEF PROF. MARIA DO CARMO DA SILVA JULIÃO - Sala 07

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS LOCAL/SALA

SIMONE APARECIDA SARAIVA 2153779410448231 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

SIMONE DALPRA DE OLIVEIRA 3370059410447830 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

SIRLEI CRISTINA  MIGLIORINI MAIA 2905608580445436 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

SOLANGE APARECIDA FIDENCIO TEIXEIRA 4029555230447367 Inspetor de Alunos

SONIA APARECIDA OLIVEIRA SIMÕES 2466939400448321 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

SÔNIA MARIA PELOSO 2116861280448200 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

SUELI OLIVEIRA DOS SANTOS 2017393790448211 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

TÂNIA BARBOSA PORCARI 3259198350447710 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

TAYLAINE TABANEZ MIRANDA 4973441300447600 Inspetor de Alunos

THAIS DA SILVA ALVES 4988121450448269 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

VALERIA CRISTIANE DE OLIVEIRA SCARPARRI 3417085980446804 Inspetor de Alunos

VANESSA DA SILVA BELLONI 4677193050446038 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

VANESSA DA SILVA CONCEIÇÃO 4029507930448273 Inspetor de Alunos

VANIA PAULA FERRARI MARTINS 2660888180448071 Professor Auxiliar  (para atuar
na Educação Infantil ou
Fundamental)

VANICE LEITE DE LIMA ROSA 248479740445780 Inspetor de Alunos

VILMA DE OLIVEIRA HONORIO NETA 5804864850447610 Inspetor de Alunos

VINICIUS CAMPOS DA COSTA 5746191000445010 Inspetor de Alunos

WELINGTON RICARDO DA SILVA CAMPOS 60378513X0447593 Inspetor de Alunos

18Qtd. Candidatos:

156Total